ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DEPUTADA ANA
CAMPAGNOLO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SANTA CATARINA

REQUERIMENTO

A Deputada que este subscreve, com amparo no parágrafo

único do art. 183 do Regimento Interno, requer o desarquivamento do Projeto de
Resolução nº 0004.5/2021, de sua autoria, que "Cria a Procuradoria Especial do
Homem no âmbito da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina."

Sala das Sessões,
Deputada Ana Campagnolo

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Caroline
Campagnolo, em 03/04/2023, às 14:20.